REQUERIMENTO Nº
2748
, DE 2007

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII da XII Consolidação do Regimento Interno, que se registrem nos anais desta Casa, Votos de Congratulações com a população paulista e ribeirãopretana pela Agrônoma MÔNIKA CARNEIRO MEIRA BERGAMASCHI ter recebido o “Prêmio de Profissional do Ano - 2007”, conferido pela AEAARP - Associação de Engenharia, Arquitetura e Agronomia de Ribeirão Preto.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência aos:

Ilustríssimo Senhor

WILSON LUIZ LAGUNA

DD Presidente do Conselho Deliberativo da AEAARP

Rua João Penteado, nº 2.237

CEP 14.020-180 Ribeirão Preto SP

Ilustríssimo Senhor

ROBERTO MAESTRELLO

DD Presidente da Diretoria Executiva da AEAARP

Rua João Penteado, nº 2.237

CEP 14.020-180 Ribeirão Preto SP

Ilustríssima Senhora

MÔNIKA CARNEIRO MEIRA BERGAMASCHI

DD Agrônoma Eleita Profissional do Ano - 2007

Rua João Penteado, nº 2.237

CEP 14.020-180 Ribeirão Preto SP

JUSTIFICATIVA

Indicada pelos associados da AEAARP, a Agrônoma Mônika Carneiro Meira Bergamaschi foi escolhida a profissional do ano - 2007 pelos membros da Diretoria Executiva e do Conselho Deliberativo. Foram analisados os currículos e atuação técnica, ética profissional, conduta moral e participação de cada um dos participantes perante a comunidade.

Tomo a liberdade de prestar minhas pessoais congratulações e manifestar minha profunda admiração pela conquista deste prêmio tão importante, concebido por uma Associação tão renomada como a Associação de Engenharia, Arquitetura e Agronomia de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, em

Deputada Dárcy Vera - DEM

SPL - Código de Originalidade: 742651 200907 1444